关于增加北京汇成基金销售有限公司

为旗下基金代销机构的公告

根据嘉实基金管理有限公司与北京汇成基金销售有限公司签署的开放式基

金代销协议，上述代销机构自 2019年 7 月 8日起对所有投资者办理嘉实沪港深

回报混合型证券投资基金、嘉实前沿科技沪港深股票型证券投资基金的开户、

申购等业务。

投资者可以通过以下途径咨询、了解有关详情：

  1. 北京汇成基金销售有限公司

办公地址 北京市海淀区中关村大街 11 号 11 层 1108 室

注册地址 北京市海淀区中关村大街 11 号 11 层 1108 室

法定代表人 王伟刚 联系人 丁向坤

电话 010-56282140 传真 010-62680827

网址 http://www.hcjijin.com/ 客服电话 400-619-9059

 2.嘉实基金管理有限公司

客户服务电话：400-600-8800

网址：www.jsfund.cn

欢迎广大投资者垂询、惠顾办理以上基金的开户、申购等相关业务。

特此公告。

嘉实基金管理有限公司

  2019年 7月 8日